Приказ № 77                                    от 27.08.2024 г.

        «Об  организации обучения на дому»

В соответствии счастью  5 статью 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №  273-ФЗ «Об

образовании в  Российской Федерации», НПА уполномоченного органа государственной власти

субъекта Российской Федерации, на основании  заключения  медицинской  организации  с

рекомендациями  обучения  по основным  общеобразовательным  программам  на  дому  и

заявлений  родителей (законных представителей) обучающихся приказываю:

 1. Организовать в 2024 -2025 учебном году обучение на дому обучающихся согласно списка,

назначив им следующих педагогов:

1.  Долову Амиру – 9 «а» кл. учителя: Харсиева З.А.-8 часов,   Майсигова Ф.Д. - 1 часа,

                                                                 Добриева Л.Х. -2 часа.

2.  Доскиеву Ахмаду- 8 «а» кл  учителя: Майсигова Ф Д-1 час, Льянова Х. А.-9 часов.

3.  Газиеву Рустаму - 8 «а» кл  учителя: Томова А.А.-9 часов, Майсигова Ф. Д.-1 час.

4.  Джугутгириеву Абдул-Азизу - 5 «б» кл. учитель: Майсигова Ф.Д. - 10 часов.

5.  Гомботову Мусе- 7 «б» кл. учителя : Добриева Л. Х.-9 часов, Майсигова Ф.Д.-1час.

6. Чаниевой Мадине - 5 «б» кл  учитель: Латырова Т. И.-10 часов.

7. Дудургову Сулейману – 2 «б» кл. учителя: Льянова Х.Б. -7 часов, Майсигова Ф. Д.-1 час.

2.  Учителям-предметникам: Харсиевой З.А., Добриевой Л.Х., Льяновой Х.А., Томовой А.А.,

Латыровой Т.И., Латыровой Х.Б., педагогу-психологу: Майсиговой Ф.Д..

 2.1. провести обследование обучающихся, получающих образование на дому;

2.2. разработать рекомендации по проведению коррекционной работой с ними с определением

объема и направлений коррекционной помощи;

2.3. разработать индивидуальные учебные планы/СИПР обучающихся.

Вышеуказанным педагогам и педагогу-психологу разработать индивидуальные учебные планы

обучающихся согласно рекомендациям  ПМПК.

3. Назначить Берсанову Ш.Х.,  зам. директора по УВР ответственным за организацию разработки и

обеспечение реализации индивидуальных учебных планов/СИПР обучающихся, получающих образование

на дому, их календарных учебных графиков, индивидуальных  расписаний занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор:                                          Латырова Х.Б.

		2024-09-08T22:20:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"